
The Steam Hotel
Ångkraftsvägen 14
721 31 Västerås
Sweden

www.steamhotel.se
@steamhotel

Al l t i d m e d e t t s t o r t f o k u s

p å d e t a l j e r n a o c h d i t t

f ö r e t a g s u n i k a f ö r u t s ä t t n i n g a r 

f ö r d e n b ä s t a k o n f e r e n s e n e l l e r 

m ö t e t.

Med 18 våningar och 227 rum, restaurang på både entréplan och 
högst upp med hisnande utsikt, flera barer, konferenslokaler och spa i 
världsklass kommer vi kunna ta emot allt från mindre grupper till stora. 
Möteslokalerna, varav den största har en kapacitet för upp till ca 550 
personer, kommer precis som övriga hotellet andas historien från det 
gamla ångkraftverket. 

Miljön från det industriellt råa kraftverket kommer att mjukas upp genom 
varma materialval, mattor och möbler för att skapa en inbjudande och 
välkomnande känsla.

Vår ambition är att skapa funktionella lokaler, utrustade med den senaste 
tekniken, där ni verkligen kommer trivas och vill stanna kvar även efter 
mötets slut.

Hör av dig idag till The Steam Hotels Corporate Sales, Karin 
Karlsson så gör vi något riktigt bra tillsammans.

Email: karin@thesteamhotel.se
Telefon: +46 (0)705-59 46 11

KONFERENSÖVERSIKT THE STEAM HOTEL



The Steam Hotel
Ångkraftsvägen 14
721 31 Västerås
Sweden

www.steamhotel.se
@steamhotel

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

488
505
280
N/A
N/A

234
200
130
N/A
N/A

254
200
120
N/A
N/A

KONFERENSÖVERSIKT - PLAN1

THE GRAND HALL THE GRAND HALL 1 THE GRAND HALL 21 2 3

ENTRE

SCEN

1

3

2



The Steam Hotel
Ångkraftsvägen 14
721 31 Västerås
Sweden

www.steamhotel.se
@steamhotel

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

m2
Biosittning
Skolsittning
U-bord 
Styrelse

203
210
135
56
N/A

33
24
12
12
12

18
N/A
N/A
N/A
10

44
42
24
20
N/A

100
100
60
32
N/A

23
20
12
12
12

87
90
54
48
N/A

20
N/A
N/A
N/A
10

54
50
30
24
N/A

100
100
60
32
N/A

56
50
30
24
N/A

32
24
12
12
12

43
42
24
20
N/A

KONFERENSÖVERSIKT - PLAN2

4

8

11

14

5

9

12

15 16

6 7

10

13

4

5

6

78 9 10
11

12

13

14

15

16

THE POWER

THE ROYAL 1 THE ROYAL 2 THE PARAGON

THE KINGDOM THE EPICAL THE EPICAL 1

THE EPICAL 2 THE VINTAGE THE PRESTIGE

THE POWER 1 THE POWER 2 THE ROYAL


